Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André · SP · CEP 09210-580

Bloco A · Torre 1 · 7ª andar · Fone: (11) 4996-7940/7943

secretariacecs@ufabc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Centro de Engenharia, Modelagem e Ciências Sociais Aplicadas.

Secretaria

PORTARIA CECS Nº 70, DE 16 DE AGOSTO DE 2019.

Designa Comissão de Seleção para o Processo

Seletivo Simplificado para contratação de Professor

Visitante, objeto do Edital nº 052/2019.

O DIRETOR DO CENTRO DE ENGENHARIA, MODELAGEM E

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS (CECS) DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE

FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeado pela Portaria nº 391, de 27 de novembro de 2017,

publicada no Diário Oficial da União, em 29 de novembro de 2017, no uso de suas atribuições

legais.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores docentes para comporem a Comissão de Seleção para

o Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Visitante na área de Engenharia de

Gestão e subárea Planejamento, Qualidade, Análise Econômica e Logística de Operações, objeto

do Edital nº 052/2019, sob a presidência do primeiro:

 Titulares:

 Ugo Ibusuki, Siape nº 2403225;

 Patricia Belfiori Fávero, Siape nº 1842803;

 José Roberto Tálamo, Siape nº 1738975.

Suplente:

 Silvia Novaes Zilber Turri, Siape nº 2327844.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de

Serviço.

HARKI TANAKA

Diretor

Boletim de Serviço nº 868
20 de agosto de 2019

Página 128